Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 199 :: QUINTA, 07 DE ABRIL DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

PORTARIA MUNICIPAL N. 101/2022 ...................................................................................................... 1

PORTARIA MUNICIPAL N. 101/2022

PORTARIA MUNICIPAL N. 101/2022
O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA, no uso de suas atribuições legais, estabelecidas
na Lei Orgânica do Município e demais leis específicas,
CONSIDERANDO a necessidade de promover a publicidade e transparência dos Atos Administrativos,
RESOLVE
Art. 1º Designar a servidora pública municipal Celiano Francisco Cavalcante da Silva inscrita no CPF 540.346.204-
04, ocupante do cargo em Comissão de Secretário Municipal de Finanças do Município de Formosa da Serra Negra,
Estado do Maranhão, para impulsionar as publicações dos atos administrativos expedidos por este município no
Diário Oficial do Município de Formosa da Serra Negra/MA, adotado por este poder como órgão de imprensa oficial.
Art. 2º O servidor aqui designado terá acesso ao painel administrativo do Diário Oficial do Município de Formosa da
Serra Negra, para impulsionar as publicações encaminhadas pela autoridade administrativa superior, recaindo sobre
a mesma a responsabilidade pessoal por eventual alteração que venha fazer no conteúdo dos respectivos atos.
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo a 03 de Janeiro de 2022.
Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA EM 07 DE Abril DE 2022.
CIRINEU RODRIGUES COSTA
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://diariomunicipal.net.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 09b142751d199889530fc6d8c80610ca4d41bd40

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org